
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ'ЯЗКУ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ЗВ'ЯЗКУ ТА ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ'ЯЗКУ»

Н А К А З

« 0 ^ /у> Я "V 2025 м. Одеса №

Про створення функціональних 
підрозділів приймальної комісії 
у 2025 році

Відповідно до Примірного положення про приймальну комісію вищого навчального 
закладу України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 15.10.2015 
№ 1085 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції 04.11.2015 за № 1353/27798 (із змінами, 
внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки від 06.06.2016 №622), Положення 
про приймальну комісію Відокремленого структурного підрозділу «Фаховий коледж зв’язку 
та інформатизації Державного університету інтелектуальних технологій і зв’язку», 
затвердженого директором 23.03.2025, Положення про апеляційну комісію Відокремленого 
структурного підрозділу «Фаховий коледж зв’язку та інформатизації Державного 
університету інтелектуальних технологій і зв’язку», затвердженого директором 24.03.2025, з 
метою організації і проведення прийому студентів на навчання у 2025 році, в тому числі для 
відбору на навчання за рахунок коштів державного бюджету України, з метою підвищення 
об’єктивності оцінювання знань вступників під час комплектування контингенту студентів 
коледжу, вдосконалення роботи приймальної комісії

Н А К А З У Ю :

1. Для проведення вступних випробувань для вступників відповідно до розділу V 
Правил прийому на навчання для здобуття освітньо-професійного ступеня фахового 
молодшого бакалавра до ВСП «Фаховий коледж зв’язку та інформатизації Державного 
університету інтелектуальних технологій і зв’язку» у 2025 році створити комісію з 
проведення співбесіди з двох предметів (української мови та математики) у складі:

- голова комісії з проведення співбесіди:
Свиридова А. Б., викладач, голова циклової комісії з природничо-математичної

підготовки;
- члени комісії:
Борик І. Д., викладач;
Івашковська А. Г., викладач,
Романенко Т. А., викладач,
Таранішина Т. Г., викладач,
Шкурак Н. М., викладач, голова циклової комісії гуманітарної та соціально- 

економічної підготовки.

2. Для проведення розгляду мотиваційних листів вступників на основі базової 
середньої освіти та вступників на основі повної загальної середньої освіти відповідно до 
розділу VII Правил прийому на навчання для здобуття освітньо-професійного ступеня 
фахового молодшого бакалавра до ВСП «Фаховий коледж зв’язку та інформатизації 
Державного університету інтелектуальних технологій і зв’язку» у 2025 році створити 
комісію з розгляду мотиваційних листів у складі:



- голова комісії з розгляду мотиваційних листів:
Шкурак H. М , викладач, голова циклової комісії гуманітарної та соціально- 

економічної підготовки;
- члени комісії:

Борик І. Д., викладач;
Івашковська А. Г., викладач.

3. Для вирішення спірних питань і розгляду апеляцій вступників створити у 2025 році 
апеляційну комісію у складі:

- голова апеляційної комісії:
Ягцишина І. Я., заступник директора з навчально-виховної роботи;

- члени комісії:
Бєну H. М , викладач, голова циклової комісії іноземних мов;
Taxa В.М.. викладач;
Солтановський Д. М., студент 3 курсу, голова Ради студентського 

самоврядування.

4. Наказ довести до відома працівників коледжу на педагогічній раді.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Сергій ПЕТРУСЕНКО


